1. *Quem queritis?* Non querit hoc Christus,
 2. quam ignorans quem quærent, inquit Theo-
 3. phi lachus, sed vt tanto clarius pateat eorum
 4. cæcitas non enim iam primò ab illis Christus
 5. hoc percundatur: iam primùm illos interro-
 6. gauerat, & præfiebatur: etenim Etangelilla
 7. testatur: *Sciens Iesus omnia que vntura erant*
 8. *super se.* Et quamuis non sciuisset, iam tunc illi
 9. responderant: *Is sum Nazarenus,* & ita certum
 10. erat quòd probè calleret quem inuestigarent.
 11. Interrogat igitur vt ex eorum response liqui-
 12. dè constaret, quòd illos miraculosa quadam
 13. percussisset cæcitate. Et quòd non solum prima
 14. vice dum loquitur eum illis, ipsam nequaquam
 15. agnouissent, se l. nec tunc quidem dum se
 16. ostendit eis, & aperuit quis esset: *Ego sum.*
 17. illum agnouerunt, tamen sibi loquentem, O
 18. militum cæcietatem! O Christi miraculum!
 19. Si ipse sit qui loquitur vobiscum, & declarat
 20. quòd ipse sit, quomodo illum non vi letis? Et
 21. si vilitatis, quis vos impedit quo minus illum
 22. agnoscat? Ille ipse sine dubio vestros caligine,
 23. conpergit oculos. Notandum cum D. Cyrill.
 24. quòd multa ex illis que narrat hic D. Ioannes
 25. sint circumstantia ad confirmationem, &
 26. amplificationem miraculi cæcietatis militum,
 27. atque ad hoc res ad loci principales. Prima:
 28. *venereunt cum lateris & facibus.* Secunda: quòd
 29. illos Christus alloquitur: *Quem queritis?*
 30. Tertia: quòd Iudas erat cum illis, que omnes,
 31. quantumvis aliquis peruersus sit, illi huius
 32. miraculi patefacient amplitudinem. Quid
 33. poterant illi dicere? Quod cum non esset illi
 34. non videant, veniant igitur facibus instructi
 35. & lateris, vt illis hæc non profic exculat. O
 36. An illos aliorum similitudo Apollolorum,
 37. ne illum cognoscerent, impedièbat? Illis ergo
 38. loquamur, & dicat: *Ego sum* An illum non
 39. cognoscentes, credant se delusos? Comiretur
 40. eos igitur Iudas, nam erat cum illis. Per hoc
 41. poterant & visu & auditu confirmari. Et quis
 42. poterat eos certius instruere, quam vnus ex-
 43. peritissimus Apollolus, qui tanto tempore
 44. viderat illum & agnouerat? Et quòd signum
 45. poterat dari certius quam osculum? Credant
 46. ipsi quia faces lucebant; illum fenerunt, quia
 47. dixit illis *Ego sum.* Adstabat ibi discipulus
 48. adeo expertus qualis erat Iudas, qui erat ejus
 49. Apollolus. *Erat cum eis:* ibi signum mani-
 50. festum: *Osculatus est eum.* Has omnes circum-
 51. stantias alio loco declarauimus, illis tamen
 52.